
Uchwała nr 46/V/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

     z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie: obserwacji telewizyjnych w IV lidze

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt. 12 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Prezydium  Kolegium  Sędziów  wprowadza  po  1  obserwacji  telewizyjnej  dla
każdego  sędziego  IV  ligi  WZPN  w  rundzie  wiosennej  sezonu  2017/2018,  która  będzie
uzupełniała egzaminy praktyczne/obserwacje sędziów i opierała się na tych zasadach jak
tzw.  obserwacja  stadionowa  (nota,  ewentualna  procedura  odwołania/zdanie  odrębne
sędziego  itd.).  Obserwacje  telewizyjne  będą  dokonywane  przez  wyłonionych  odrębną
uchwałą sędziów i obserwatorów szczebla centralnego Kolegium Sędziów PZPN. Niniejsze
postanowienie  nie  dotyczy  sędziów ubiegających  się  o  awans  do  III  ligi  –  zapisy  o  ich
obserwacjach  telewizyjnych  zostały  już  zawarte  w  aktualnie  obowiązujących  Zasadach
awansu i spadku sędziów IV ligi KS WZPN.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkpolskiego ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


